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TIL STEDE

Ole Marius Langaard, Petter Samuelsen, Benjamin Farstad Pøhner, Herman Arnesen, Jan Torp Pharo, Ragnhild Fossaas Pahle, Emeline Bache 
Martinsen, Kristian Nordum, Helene Arnesen, Ståle Krabset ,Lars Nordheim, Maja Krabset, Narve Julian Simensen Kveseth, Iver Evjen 
Vikerheim, Kasper Pedersen Holm, Hans  Christian Sollien, Benjamin Lie Dahlsveen, Simon Lie Dahlsveen og Christian Pahle

5/2023  KONSTITUERING 

A Valg av ordstyrer - Forslag: Kasper 

 Vedtak: Kasper ble enstemmig valgt

B Valg av tellekorps – Forslag: Helene og Maja

 Vedtak: Helene og Maja ble enstemmig valgt

C Valg av referent – Forslag: Jan

 Vedtak: Helene og Maja ble enstemmig valgt

D Valg av to personer til å undertegne protokollen – Forslag: Emeline og Ole Marius 

 Vedtak: Emeline og Ole Marius ble enstemmig valgt
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A. Innkalling – Forslag: Innkallingen godkjennes

  Vedtak: Enstemmig godkjent

B. Sakliste – Forslag: Sakslisten godkjennes

 Vedtak: Enstemmig godkjent

C. Medlemmene – Forslag: De frammøtte medlemmene godkjennes 

 Vedtak: Enstemmig godkjent

D. Forretningsorden – Forslaget: Forretningsorden godkjennes

 Vedtak: Enstemmig godkjent

6/2023  GODKJENNINGER
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Forslag: Arbeidsplanen slik den er presentert, godkjennes.

Vedtak: Enstemmig godkjent

7/2023  ARBEIDSPLAN FOR 2024 – HVILKE AKTIVERER SKAL VI SATSE PÅ? 

2024 SPEIDERE VIL UT PATRULJEN TAR ANSVAR SPEIDING NÅR FLERE

FLOKK KRETSARRANGEMENT

EN EGEN TUR I HALVÅRET 
SMÅSPEIER LEIR

SPEIDERAKSJON

TROPP KRETSARRANGEMENT

JOTA/JOTI

TO EGNE TURER I HALVÅRET

SPEIDERHYTTETUREN 
Sommerleir 2024

SPEIDERFORUM

ROVERE KRETSARRANGEMENT

Sommerleir 2024
ROVER TREFF

ROVER FEMKAMP

LEDERE KRETSARRANGEMENT

Sommerleir 2024
LEDER START

TRINN KURS

LIVREDDINGSKURS 

REKRUTERING 

GRUPPESTYRET KRETSARRANGEMENT

Søknadsmuligheter
Sommerleir 2024

ORGANISASJONSBYGGING 
DELTAKENDE DEMOKRATI

KRETSSAMLINGER

NETTVERKSBYGGING

REKRUTERING

http://www.hvalersjo.speiding.no/


www.hvalersjo.speiding.no

Forslag: Gruppestyret foreslo at vi deltar deltar på Faros 2024. Det ble også foreslått å alternativt ha egen leir i 
egen regi, eventuelt sammen med en annen gruppe i Østfold. 

Ved avstemming ble det avgitt 12 stemmer for Faros 2024, 3 stemmer for leir i egen regi, og 4 avholdt seg fra å 
stemme .

Vedtak: Hvaler sjø deltar på Faros 2024

8/2023 SOMMERLEIR 2024 

Bakgrunn: Hver sommer reiser troppen på sommerleir. Hvor skal vi reise sommeren 2024?

Korpsene i NSF arrangerer «Faros 2024 -felles korpsleir» på lista 29.juni til 6 juli. 
Felles Korpsleir er en speiderleir for de 5 speiderkorpsene i Norges speiderforbund; Blå kors speiderne, 
Frelsesarme speiderne, Frikirkens speiderkorps, Metodistkirken speiderkorps og Misjonskirken 
speiderkorps. Felles Korpsleir har tidligere blitt arrangert i 2016 med stor suksess og planlagt til 2020, 
men ble dessverre avlyst pga korona pandemien. På leiren blir det masse gøye speideraktiviteter, haik, 
leirbål, egen familie- og roverleir og masse moro med nye og gamle speidervenner.

Les mer på: https://felleskorpsleir.speiding.no/infoskriv/
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Gruppestyrets forslag til vedtak: Kontingenten endres ikke

Vedtak: Enstemmig vedtatt

9/2023  ØKONOMI

A. KONTINGENT FOR 2024 – HVA SKAL DET KOSTE Å VÆRE MEDLEM AV HVALER SJØ?

Speidere 600,-

Rovere 100,-

Ledere 100,-

Æresmedlem 50,-

(I tillegg kommer forbunds- og kretskontingent.)
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Gruppestyrets forslag til vedtak: Budsjettet forslaget vedtas og gruppestyret gis fullmakt til å disponere innenfor budsjettets rammer for speideråret 2024.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

9/2023 ØKONOMI

B. BUDSJETT FOR 2024 - HVA SKAL VI BRUKER PENGER PÅ OG HVOR SKAL VI FÅ DE FRA?

Bakgrunn: Forslag til budsjett er utarbeidet på bakgrunn i arbeidsplan for 2024 og tidligere års resultater. Dette er gjort i samarbeid med 
kasserer. 

Medlemskontingent 30 000,00kr            Turer, Leir, arrangementer og kurs 66 000,00kr            

Deltakeravgift og tilskudd til arrangement 45 000,00kr            Administrasjon 4 000,00kr              

Tilskudd og gaver til varig utstyr 25 000,00kr            Aktivitetsmateriell 20 000,00kr            

Tilskudd og gaver til drift 40 000,00kr            Speidermateriell og merker 5 000,00kr              

Lotteri og inntektsbringene tiltak 30 000,00kr            Varig utstyr 50 000,00kr            

Utleie Rove 40 000,00kr            Forsikring, lisenser og medlemskap 5 000,00kr              

Driftsinntekter 210 000,00kr          Gebyrer 1 500,00kr              

Innkjøp av varer for videresalg/gevinst 10 000,00kr            

Drift av båter 16 000,00kr            

Drift brygge og sjøbod 7 500,00kr              

Drift speiderhus 25 000,00kr            

Driftskostnader 210 000,00kr          
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Valget for tilleggsrepresentanter KT ble gjort skriftlig, øvrige valg ved akklamasjon. Vi er 52 medlemmer, det betyr seks tilleggs 
representanter til kretsting (minimum 3 <26 år)

9/2023 VALG – HVEM SKAL REPRESENTERE HVALER SJØ?

ROLLE HVEM ER DET I 2023 VALGT FOR PÅ VALG VALGT FOR 2024

GRUPPELEDER OG REPRESENTANT KT CHRISTIAN PAHLE TO ÅR PÅ VALG CHRISTIAN PAHLE

GRUPPEASSISTENT PETTER SAMUELSEN (1ÅR) TO ÅR PÅ VALG PETTER SAMUELSEN 
GRUPPEASSISTENT STÅLE KRABSET TO ÅR IKKE PÅ VALG STÅLE KRABSET 
GRUPPEASSISTENT JAN T. PHARO TO ÅR IKKE PÅ VALG JAN T. PHARO

VARAMEDLEM FOR STYRE ET ÅR PÅ VALG LARS NORDHEIM

VARAMEDLEM FOR STYRE ANNE GRAM-LARSEN ET ÅR PÅ VALG ANNE GRAM-LARSEN

VARAMEDLEM FOR STYRE RAGNHILD F. PAHLE ET ÅR PÅ VALG HANS CHRISTIAN SOLLIEN

TILLEGGSREPRESENTANT KT, < 26 ODA PAHLE ET ÅR PÅ VALG OLE MARIUS LANGÅRD

TILLEGGSREPRESENTANT KT, < 26 VICTOR ANDERSEN ET ÅR PÅ VALG BENJAMIN LIE DAHLSVEEN

TILLEGGSREPRESENTANT KT, < 26 MAJA KRABSET ET ÅR PÅ VALG KRISTIAN NORDRUM

TILLEGGSREPRESENTANT KT, < 26 ET ÅR PÅ VALG EMELINE BACHE MARTINSEN

TILLEGGSREPRESENTANT KT, > 26 OLE MARIUS LANGAARD ET ÅR PÅ VALG KASPER PEDERSEN NILSEN

TILLEGGSREPRESENTANT KT, > 26 BENJAMIN LIE DAHLSVEEN ET ÅR PÅ VALG BENJAMIN FARSTAD PØHNER

VARA TILLEGGSREPRESENTANT KT, < 26 Anne Gram-Larsen ET ÅR PÅ VALG SIMON LIE DAHLSVEEN 
VARA TILLEGGSREPRESENTANT KT, < 26 JAN T. PHARO ET ÅR PÅ VALG IVER EVJEN VIKERHEIM

VARA TILLEGGSREPRESENTANT KT, < 26 ET ÅR PÅ VALG HERMAN ARNESEN

VARA TILLEGGSREPRESENTANT KT, > 26 ET ÅR PÅ VALG HANS CHRISTIAN SOLLIEN

VARA TILLEGGSREPRESENTANT KT, > 26 ET ÅR PÅ VALG JAN T. PHARO

VARA REPRESENTANT KT FOR GL STÅLE KRABSET ET ÅR PÅ VALG STÅLE KRABSET 
KASSERER STÅLE KRABSET ET ÅR VELGES IKKE STÅLE KRABSET 
REVISOR GEMMA LANGAARD ET ÅR VELGES IKKE GEMMA LANGAARD
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Gruppestyrets forslag til vedtak: Statuttene stadfestes

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Bakgrunn: Hvaler sjø mangler statuetter for æresmedlemskap. 
Gruppestyret har vedtatt «Statutter for tildeling av æresmedlemskap» på gruppestyremøtet 19.10.23.

11/2023 STATUETTER FOR TILDELING AV ÆRESMEDLEMSKAP 

1. Æresmedlemskap kan tildeles personer som har utført usedvanlig fortjenestefullt arbeid for speidergruppa, har lagt ned en spesielt stor administrativ 
innsats over lang tid, og/eller på bakgrunn av en spesiell sak som har fått stor betydning for Hvaler sjø, eller dennes forløpere.

2. Æresmedlemskap kan tildeles både speidere og ikke-speidere. Medlemmer av gruppestyret i Hvaler sjø kan ikke tildeles æresmedlemskap mens de 
innehar verv i gruppestyret.

3. Alle medlemmer kan fremme kandidater til æresmedlemskap. Vedtak om æresmedlemskap fattes av et samlet og enstemmig gruppeting i Hvaler sjø 
etter innstilling fra gruppestyret.

4. Æresmedlemskap skal normalt tildeles i forbindelse gruppeting. Æresmedlemskap kan tildeles post mortem.
5. Det skal føres egen protokoll som beskriver hvem som blir tildelt æresmedlemskap, og hvor det redegjøres for grunnlaget for utnevnelsen.
6. Med utnevnelsen følger det diplom og tøymerke. Speidere kan bære tøymerke på speiderskjorten.
7. Æresmedlemskap er livsvarig. Et æresmedlem kan imidlertid fratas sitt æresmedlemskap i tilfeller hvor medlemmet viser en opptreden som er uverdig 
for speiderbevegelsen eller i andre sammenhenger. Dette kan kun gjøres ved enstemmig vedtak i gruppestyret.
8. Æresmedlemskap er symbolsk, og ikke et ordinært medlemskap i Norges speiderforbund.
9. Eventuelle endringer av disse statuetter skal kun skje på Gruppetinget med minimum ¾ flertall.

Utfyllende tekst: Det normale er at æresmedlemskap tildeles for svært stor administrativ og/eller lederinnsats, vanligvis i minst to ulike enheter, og over lengre tid. I 
og med at æresmedlemskap skal henge høyt, vil selv ikke en formidabel innsats på det administrative plan i en avgrenset periode på for eksempel opp til 10-12 år 
være nok for å bli æresmedlem. Ut fra dette vil det i praksis svært sjelden bli tildelt æresmedlemskap til personer under 40 år. Æresmedlemskap skal eksempelvis 
henge høyere enn NSFs æreskniv.
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Møtet i gruppetinget ble avsluttet kl. 19.50. 

Deretter ble det utdelt oppnådde merke/kompetansebevis for jungmannsmerket, lettmatrosmerket og matrosmerket, og et diplom for 60 års 
lærergjerning. 

Samlingen ble avsluttet med speiderbønn.

Hvaler, november 2023 

Jan Torp Pharo (sign)   Emeline Bache Martinsen (sign)  Ole Marius Langaard (sign)

Referent 
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